

YDE Service ApS
CVR-nr. 25472578

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.08.2015

Dirigent

Navn: Hanne Pilegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

YDE Service ApS

Æblevænget 8

6600 Vejen

CVR-nr.: 25472578

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Telefon: 75364984

Direktion

Hans Yde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver service- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 27 t.kr. sammenholdt med et underskud på 32 t.kr. sidste år.

Årets resultat vurderes af selskabets ledelse som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.889	54.178
Personaleomkostninger		(59.910)	(130.744)
Driftsresultat		(46.021)	(76.566)
Andre finansielle indtægter		88.452	63.264
Andre finansielle omkostninger		(7.143)	(15.868)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		35.288	(29.170)
Skat af ordinært resultat	1	(8.016)	(2.413)
Årets resultat		<u>27.272</u>	<u>(31.583)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		(72.528)	(129.983)
		<u>27.272</u>	<u>(31.583)</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		772.103	701.052
Finansielle anlægsaktiver		772.103	701.052
Anlægsaktiver		772.103	701.052
Udskudt skat	2	60.863	68.879
Tilgodehavende selskabsskat		5.960	2.995
Periodeafgrænsningsposter		0	350
Tilgodehavender		66.823	72.224
Likvide beholdninger		10.994	164.261
Omsætningsaktiver		77.817	236.485
Aktiver		849.920	937.537

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		585.787	658.315
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Egenkapital		<u>810.587</u>	<u>881.715</u>
Bankgæld		18.587	26.056
Anden gæld		20.746	29.766
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.333</u>	<u>55.822</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.333</u>	<u>55.822</u>
Passiver		<u><u>849.920</u></u>	<u><u>937.537</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	658.315	98.400	881.715
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	(72.528)	99.800	27.272
Egenkapital ultimo	125.000	585.787	99.800	810.587

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	8.016	(6.980)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>9.393</u>
	<u>8.016</u>	<u>2.413</u>

2. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler fremførbare underskud.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.